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Nummer 3, juni – augusti 2023

Sommarkvällskonserter   
i Värmdö kyrka

Friluftsgudstjänster  

Popup-kör 
Helg-workshop i augusti

Sommar på Sjöliden  
med Våffelcafé

Retreat i Boda  
med övernattning
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I Johannesevangeliets sjunde kapitel 
säger Jesus  ”Är någon törstig, så kom till 
mig och drick”. Kom, säger Jesus, som en 
uppmuntran till oss, att komma med vår 
längtan, komma med vår törst, komma 
med vårt liv som det är just nu, och låta 
Gud få möta oss, mätta oss med det 
vi behöver, det vi djupast längtar och 
törstar efter som människor.

Gud har gett oss sin Ande, sin livgivan-
de Ande, som en Guds källa för våra liv. 

Gud kan och vill möta oss på många 
olika sätt genom sin Ande, som en 
Guds källa, bland annat genom natu-
ren, skapelsen. Ibland används ordet 
avförtrollning för att beskriva det som 
har blivit följderna av sekularisering och 
en reduktionistisk vetenskapssyn, där 
allt kan förklaras, reduceras, till biologi, 
kemi och fysik. Inget annat tycks få plats 
utom det som alltså går att mäta och 
väga. Det är som om man lägger en 
sten i ett glas med vatten. Det är bara 
stenen som får plats, vattnet försvin-
ner. Det materiella tränger undan det 
andliga, vilket får till följd att djup- 

dimensionen i livet förloras, det blir 
torrt, det blir stumt.

Men om vi försöker komma bort från 
ett antingen eller-tänkande och i stället 
ser på det materiella och det andliga 
som två dimensioner i tillvaron som 
inte konkurrerar med varandra, utan 
snarare kompletterar varandra, då kan 
också tillvarons djup öppna sig för oss. 
Ljus kan som exempel fylla ett glas med 
vatten utan att det ena konkurrerar ut 
det andra, vattnet finns kvar där liksom 
ljuset. 

En vacker blomma kan på så sätt vara 
ett uttryck för fotosyntes, men samti-
digt också för Guds nåd, för Guds sinne 
för skönhet. Vandrande pinnar kan 
vara ett uttryck för en insektsart bland 
många andra, men samtidigt också för 
Guds humor eller hur vi nu vill se det. 
Naturen, skapelsen finns där, som en 
Guds källa för oss att se, att ta in, att 
beröras och förundras av, allt det sköna, 
det vackra. 

På Värmdö har vi nära till naturen. Vi 
har nära till skogen, ängarna, och havet.

I denna ljuva sommartid
En övning för oss denna sommar kan 
vara att ta oss tid för att vara i och 
tillsammans med naturen i en slags 
uppmärksam närvaro. Se, känna, smaka, 
lukta, förundras över Guds skapelse och 
genom det också få möta och beröras 
av Guds livgivande Ande. Gud är där. 

Välkomna att också ta del av allt som 
händer i vår församling under som-
maren och som vi hoppas ska få bli till 
källor av liv, av Ande, till exempel som-
markvällskonserter, friluftsgudstjänster, 
vägkyrka, våffelcafé, frälsarkransvand-
ring på Sjöliden och mycket mer. Guds 
goda källor finns där att ta del av, både i 
natur och kyrka!

Med önskan om en fin och välsignad 
sommar!

Hans Gårdh
Kyrkoherde i Värmdö församling

I denna ljuva sommartid 
gå ut, min själ, och gläd dig vid 
den store Gudens gåvor. 
Se, hur i prydning jorden står, 
se, hur för dig och mig hon får 
så underbara håvor.

Psalm 200



3

I sommar firar vi gudstjänst i 
det fria vid sju tillfällen. Denna 
härliga sommartradition tar 
oss till olika platser på Värmdö. 
Vi avslutar alltid med fika efter 
gudstjänsterna.

Friluftsgudstjänster
Hur hittar man?
Vid gudstjänsterna skyltas vägen för att 
underlätta för både bil- och bussburna. 
Information om busstider hittar du på 
www.sl.se eller på SL:s tel 08-600 10 00.

För andra frågor om resväg, tillgänglig-
het mm, ring gärna exp 08-574 009 40.
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Midsommardagen  
Lördag 24 juni 13.00
Friluftsgudstjänst vid  
Hembygdsmuseet
vid Värmdö kyrka
Maria Stenbom, Lars Hallgren 
Bo Karlsson och Djurö spelmän

Söndag 25 juni 11.00
Friluftsgudstjänst vid Strömma  
hembygdsgård
Gamla Fågelbrovägen 1 hpl Strömma 
hembygdsgård
Anna-Karin Nordgren, Lars Hallgren 
Marie Alexis – sång

Torsdag 13 juli 18.00
Friluftsgudstjänst vid Hembygds-
museet vid Värmdö kyrka
Anna-Karin Nordgren, Sanna Rogberg 
Leif Lundh – dragspel 
Hans Mathisson – piano 
Bertil Nilsson – gitarr och sång

Söndag 16 juli 11.00
Gudstjänst på Svartsö
Ahlsviks bygdegård
Anna-Karin Nordgren, Psalmorkestern
Taxibåt från Boda brygga kl 10.00
Anmäl till exp 08-574 009 40 
senast 13/7 kl.15.00

Strömma hembygdsgård

Ahlsviks bygdegård 
Svartsö

Betania i Boda
Värmdö kyrka och  
Hembygdsmuseet

Mot Gustavsberg

Mot Stavsnäs 

Väster-  
Skägga gård

274

222

Kolvikens gård

Torsdag 20 juli 18.00
Friluftsgudstjänst på Kolvikens gård
hos familjen Wallbom
Kalvsviksvägen 30, hpl Bodavägen
Hans Gårdh 
Sanna Rogberg – sång och piano

Torsdag 27 juli 18.00
Friluftsgudstjänst på  
Väster Skägga gård
hos familjerna på Väster Skägga gård
Skäggavägen 10
Hans Gårdh, Sanna Rogberg
Susanne Ericsson – sång och fiol

Torsdag 3 augusti 18.00
Friluftsgudstjänst på 
Betania i Boda
Ersta diakonis sommarhem
Bodavägen 17-19, hpl Boda brygga
Anette Snejbjerg, Sten Höge 
Tina Höge, Thea Thorpman – sång
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Sommarkvällskonserter
Onsdag 5 juli 19.00

Rosa Rosarum
En blomsterkrans i ord och ton med musik av bland 
andra 75-årsjubilerande Kerstin Jeppsson, 150-års- 
jubilerande Max Reger samt andra blomstrande 
sånger från 1600-talet fram till våra dagar. 

Marie Alexis - sång
Lars Hallgren - piano 

Onsdag 12 juli 19.00

Svängig och romantisk jazz 
Klas Toresson utmärker sig med sin varma ton och 
starka melodiska sinne, vilket gör att hans saxofon-
spel går rakt in i lyssnarens hjärta. Han har frilansat 
som jazzsaxofonist hela sitt vuxna liv, spelat med alla 
de största och är en viktig röst på den svenska jazz-
scenen. Med sig har han pianisten Leo Lindberg samt 
Niklas Fernqvist på kontrabas. Den här trion förenar 
de svängiga och romantiska elementen i jazzen och 
skapar en oemotståndlig helhet där Klas egna kom-
positioner sätter tonen.

Funderar du på att sjunga i kör till hösten?
På vår hemsida hittar du allt från småbarnssång till flera vuxenkörer med olika inriktning.

svenskakyrkan.se/varmdo/musik

I sommar bjuder vi på sex konserter i Värmdö kyrka. Fri entré. 
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Onsdag 19 juli 19.00

Weep the Time Away
Sofie Livebrant och Lisa Långbacka framför sånger 
från det kritikerrosade albumet ”Weep the Time 
Away” med tonsättningar av Emily Brontës poesi. 
Emily, världskänd för sin bok Wuthering Heights, 
Svindlande Höjder, bröt mot alla tidens regler för hur 
en kvinna skulle föra sig och är en av den kreativa 
kvinnorörelsens förgrundsgestalter. En 1800-talsvärld 
full av passion, sorg, död och hedlandskap.

Onsdag 26 juli 19.00

The Sound of Musicals
Följ med till musikalernas underbara värld. Lyssna till 
musik ur West side Story, Mamma Mia, Såsom i him-
melen, Kristina från Duvemåla, Fantomen på operan 
med flera.

Therese Wernersson – sång
Oscar Juhlin – sång 
Sanna Rogberg – piano och sång

Onsdag 2 augusti 19.00

Lyrakvartetten
Fyra musiker som till vardags spelar i Radiosymfoni-
kerna bjuder på ett program med musik av Haydn 
samt Beethovens magnifika kvartett  ”Heiliger Dank-
gesang”, som har beskrivits som ”stor, härlig, ovanlig, 
överraskande och originell musik”.

Hanna Göran – violin 
Hanna Matell – violin 
Diana Crafoord – viola 
Peter Volpert – cello

Onsdag 9 augusti 19.00

Fingers Unlimited
En hänförande resa mellan klassiskt och improviserat 
med Monica och Carl-Axel Dominique fyrhändigt på 
en flygel. 

På programmet finns klassiska verk av bl.a. De-
bussy, Liszt och Grieg men även jazzstandards, egna 
kompositioner såsom Monicas ”Tillägnan” samt en 
orsapolska i egen tappning.

Foto: Peter Holgersson
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Välkommen  

till församlingsgården Sjöliden! 
Sjöliden och dess vackra omgivning är  
till för alla. 

Här finns lekplats, trädgård med äppelträd, 
strandpromenad, boulebana, badbrygga 
samt kapell och församlingsexpedition. 

Boule på stranden
Under sommaren är det boule på 
boulebanan vid strandpromenaden 
nedanför stora huset. Vi träffas på 
tisdagar kl 13 och brukar börja med 
att fika.  
Välkommen hälsar Boulegänget

Frälsarkransvandringen är en  
meditativ vandring som tar dig 
runt på Sjöliden. Vid varje pärla 
kan man stanna till och begrunda 
olika aspekter av livet. Startplatsen 
för vandringen är under den stora 
eken vid parkeringen. Vandringen 
är öppen för alla och man kan gå 
på egen hand eller i grupp.

Mer information finns vid start- 
platsen och på vår hemsida.

Frälsarkransvandring

Sommar på Sjöliden
Fo
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Dop och vigslar i  
Sjölidens kapell
Sjölidens kapell som renoverades och byggdes ut 
2018 har blivit mycket populärt för dop och vigs-
lar med sin fantastiska vy över Torsbyfjärden.

Våffelcafé 
Tisdag – torsdag kl 11–15 
Tre dagar i veckan under sommaren från 20 juni fram  
till och med 3 augusti är det våffelservering utomhus  
vid Lyckebohuset vid parkeringen på Sjöliden.  

Lekpark
Vid den stora gräsmattan finns en lekpark med 
bland annat klätterställning, gungor, rutchkana, 
sandlåda och gungbräda. Det finns också många 
picknickbord.

Sommar på Sjöliden

Är du intresserad av att odla och vårda, men 
kanske saknar trädgård? Då är du välkommen 
som ideell medarbetare i ”Trädgårdsgemenskap 
på Sjöliden”. Du får gärna ha  
gröna drömmar men inget  
krav på gröna fingrar.  
Intresserad? Hör av dig till  
Anette Snejbjerg  
(kontaktuppgifter se sid 11)

Odling
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Om du inte är medlem i Svenska kyrkan kan du bli det här! Som medlem i Svenska kyrkan stödjer du  
bland annat vårt arbete bland barn och unga, äldre, ensamma och behövande. Du stödjer också vår  
musikverksamhet med konserter och körer och hjälper oss att bevara och vårda Värmdö kyrka. 

Anmälan om inträde i Svenska kyrkan
För- och efternamn   _________________________________________________________________

Personnummer   ____________________________________________________________________

Adress   ___________________________________________________________________________

Skicka eller lämna in blanketten till Värmdö församling, Haghultavägen 25, 139 34 Värmdö.
Du kan också höra av dig via epost till varmdo.forsamling@svenskakyrkan.se eller ringa vår expedition 08-574 009 40. 
Vill du veta hur vi hanterar dina personuppgifter så hittar du information på www.varmdoforsamling.se/gdpr

Sommaravslutning 
Den 19 maj hade vi avslutning för barn-
verksamheten på Sjöliden! Vi började 
med ett välfyllt kapell av barn och för-
äldrar som tillsammans med oss fyllde 
kapellet med sång och musik. Vi fick 
även fina ord från Maria Stenbom och 
önskade varandra en fin sommar.  Se-
dan gick vi ut och lekte i vår fina lekpark 
och där det serverades pannkakor med 
sylt och grädde. Solen sken och hela 
parken fylldes av barn och föräldrar! 

Barngruppernas besök  
på Grinda lantbruk
En måndag i maj var det dags för vår 
årliga utflykt till Grinda med barnverk-
samhten. Det var förväntansfulla barn 
och vuxna som tog båten från Lillsved 
till södra Grinda där vi tog en skön pro-
menad över ön innan vi kom fram till 
Grinda Lantbruk och Maria Jörgensson 
som driver gården. Här berättade Maria 
om alla djuren och hur det är att driva 
lantbruk. Vi fick titta på alla djuren och 
klappa söta lamm. Vi åt matsäck i det 
fina vädret och barnen fick prova på att 
rida och åka vagn innan vi åkte hem. 

Öppen förskola,  
Barnsång, Utelek  
och alla andra barn-
grupper har sommar-
uppehåll och startar 
igen vecka 36.

Vi ses till Vi ses till 

hösten!hösten!SOMMAR-DAGLÄGER! 
Det finns några platser kvar på lägret vecka 33
14–18 augusti (veckan före skolstart) 

Daglägret är för barn födda -12, -13 och -14.

Avgift: Medlemmar i Svenska kyrkan: 300 kr för en vecka.  
Icke-medlemmar: 1000 kr för en vecka, i mån av plats.

Information och anmälningsformulär hittar du på vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/varmdo
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Ersta diakonis sommarhem Betania är 
beläget vid Boda brygga på Värmdö 
sedan 1892. Hit kan du komma som 
enskild eller i grupp och bo med hel-
pension över natt. Du kan också komma 
och äta hemlagad vardagslunch eller 
söndagsmiddag. Allt till mycket förmån-
liga priser. Betania har en fantastisk ut-
sikt och här finns möjlighet till bad vid 
egen brygga. Skärgårdsmiljön är genuin 
och lugn och är ett utmärkt utflyktsmål 
mitt i vår hembygd!

Självhushåll med övernattning från 
början av maj till 15 september.  

Vissa dagar i slutet av sommaren  
erbjuds måltider i mån av plats. 

Vi kan bara ta emot förbokade besök. 

Information och bokning  
Tel 08-714 64 94 
Mer info: www.erstadiakoni.se 

Buss 438 stannar 200 meter från Beta-
nia, hållplats Boda brygga. 

Terrängen är kuperad och lämpar sig 
tyvärr inte så bra för rörelsehindrade.

Varmt välkomna till en genuin skär-
gårdsmiljö, en underbar utsikt och 
vällagad mat! 

Mikael Halldin, diakon, Betania

Besöka/Bo på
Betania i Boda

Foton: M
ikael H

alldin

Värmdö  
kyrkogårdsförvaltning
08-574 009 70

varmdo.kyrkogard 
@svenskakyrkan.se

Aktuellt

Kyrkogården
Kyrkogården tipsar
Stockholms stift har gjort en liten film 
från Värmdö kyrka om ljusföroreningar 
och hur de kan påverka djurlivet. Hur 
tar vi vara på djuren som också älskar 
våra kyrkor? I Värmdö kyrka får även 
fladdermössen ro när de behöver det. 
Du hittar filmen på startsidan  
svenskakyrkan.se/varmdo

Välkommen till kyrkogården 
Vattnet i kranarna är påslaget och 
redskapen hänger vid stationerna. Vid 
eventuell torka och bevattningsförbud  
så kommer vattnet att stängas av.  Du 
är varmt välkommen till vackra Värmdö 
kyrkogård i sommar!

Det händer mycket vid kyrkan
I maj-juni renoveras fönstren på  
Sockenstugan.

Under juni månad kommer det att 
göras en del underhåll av Gravkapellets 
exteriör.

Klockstapelns spåntak kommer att 
läggas om och tjäras under juni-juli. 
Under samma period kommer klock-
stapeln att målas om och det innebär 
att kyrkklockorna kommer att vara 
avstängda under en del av juni-juli. 

Under augusti och september är det 
planerat att tjära om kyrkans spåntak.

Under hösten, med start i slutet av 
augusti och fram till och med november 
kommer all el i kyrkan som till stora de-
lar är från slutet på 60 talet att bytas ut. 
Detta innefattar både elledningar, åsk-
ledare och elcentraler. Kyrkan kommer 
ändå vara öppen för begravningar, dop, 
vigslar och gudstjänster under tiden.

Alla dessa arbeten betyder att det 
kan vara lite stökigt vissa perioder i och 
runt kyrkan och vi hoppas på förståelse 
för det. 

Personal
Camilla Ulén har avslutat sin tjänst som 
präst i Värmdö församling, för tjänst i 
grannförsamlingen Gustavsberg och 
Ingarö där hon tidigare arbetat under 
många år.
Vi önskar henne lycka till och tackar 
för de fem år som det blev i Värmdö 
församling med bland annat ett stort 
diakonalt engagemang, utformande av 
frälsarkransvandring på Sjöliden och 
pilgrimsvandringar. 
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Kalender 
När inget annat anges avses Värmdö kyrka

Juni
Midsommarafton 23 juni kl 10–15
Midsommarfirande vid Ingarö  
församlingsgård Läs mer på 
svenskakyrkan.se/gustavsberg-ingaro

Midsommardagen 
Lördag 24 juni 13.00
Friluftsgudstjänst vid  
Hembygdsmuseet Se sid 3

Söndag 25 juni 11.00
Friluftsgudstjänst vid Strömma  
hembygdsgård Se sid 3

– Juli –
Söndag 2 juli 11.00
Konfirmationsmässa
Anna-Karin Nordgren, Maria Stenbom
Patrik Nilsson, Daniel Handberg

Onsdag 5 juli 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4-5

Söndag 9 juli 11.00
Mässa
Anna-Karin Nordgren, Sanna Rogberg 
Pernilla Grünewald – sång

Onsdag 12 juli 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4-5

Torsdag 13 juli 18.00
Friluftsgudstjänst vid  
Hembygdsmuseet Se sid 3

Söndag 16 juli 11.00
Gudstjänst på Svartsö Se sid 3

Onsdag 19 juli 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4-5

Torsdag 20 juli 18.00
Friluftsgudstjänst på  
Kolvikens gård Se sid 3

Söndag 23 juli 11.00
Mässa
Hans Gårdh, Sanna Rogberg 
Cathrine Ruud – sång

Onsdag 26 juli 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4-5

Torsdag 27 juli 18.00
Friluftsgudstjänst på  
Väster Skägga gård Se sid 3

Söndag 30 juli 11.00
Gudstjänst i Sjölidens kapell
Anette Snejbjerg, Sanna Rogberg 
Christer Malmgren – gitarr/sång 
Katarina Svedberg – sång

– Augusti –
Onsdag 2 augusti 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4-5

Torsdag 3 augusti 18.00
Friluftsgudstjänst på  
Betania i Boda Se sid 3

Söndag 6 augusti 11.00
Gudstjänst
Hans Gårdh, Sten Höge 
Tina Höge, Thea Thorpman – sång

Onsdag 9 augusti 19.00
Sommarkvällskonsert Se sid 4-5

Söndag 13 augusti 11.00
Mässa
Maria Stenbom, Lars Hallgren

Söndag 20 augusti 11.00
Mässa med Sommaren av Vivaldi 
Bo Karlsson – violin
Anna-Karin Nordgren, Lars Hallgren

Söndag 27 augusti 11.00
Gudstjänst
Hans Gårdh, Sanna Rogberg
Popup-kör

– September –
Söndag 3 september 11.00
Mässa
Anna-Karin Nordgren, Lars Hallgren
Robin Norrgård – sång

Retreat på Betania i Boda 29–30 september 

Vila vid vattnet
Från fredag kl 17 till lördag ca kl 16. Pris: 750 kr

Välkommen till retreat på vackra Betania i fridfull skärgårdsmiljö. Retreat är ett sätt 
att stanna upp och umgås med dig själv i tyst gemenskap med andra deltagare. 
Under dygnet kan du i lugn, stillhet och tystnad få möjlighet att tänka och reflektera 
över dina tankar, kanske en ny upptäcktsresa i ditt inre.  Det finns möjlighet till en-
skilda samtal och det blir en rytm med andakter, meditation och måltider som varvas 
på ett läkande sätt. En tid för kroppslig och själslig näring. Församlingens husmor 
lagar maten. Vi bor i egna rum med enkel standard, du betalar för mat och logi. 
Betania är tyvärr inte tillgänglighetsanpassat.

Retreatledare: Maria Stenbom och Anette Snejbjerg

Anmäl dig via formulär på hemsidan: svenskakyrkan.se/varmdo/retreat senast 15/9 
OBS! Begränsat antal platser, medlemmar i Svenska kyrkan har förtur,  
övriga i mån av plats.

Frågor? Anette Snejbjerg, 08-57400954 eller anette.snejbjerg@svenskakyrkan.se
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Här når du oss

Kyrkfönstret
Kyrkfönstret utges av Värmdö  
församling, Svenska kyrkan.  
Tidningen utkommer med  fem  
nummer per år. 

Vår verksamhet bedrivs 
 i samarbete med 

Ansvarig utgivare: Hans Gårdh 
Redaktör/Layout: Malin Öh
Tryck: BrandFactory AB
Upplaga: 7 500 ex.
Omslagsbild: Pieonane/Pixabay 
 

Gilla oss på 
Facebook

facebook.com/varmdoforsamling

När du ska besöka oss
Värmdö kyrka 
och Sockenstugan
Värmdövägen 55-57

Alla våra 08-nummer fungerar  
även som mobilnummer, men 
tyvärr inte för sms.

Pastorsexpedition, 
Församlingsgården Sjöliden
Haghultavägen 25, 139 34 Värmdö
Tel: 08-574 009 40 
varmdo.forsamling@svenskakyrkan.se

Besöks- och telefontid 
Mån, ons och tors: 09.00-12.00, 13.30-15.00
Tisdag: 13.00-15.00

Pg 486 61 26-8  
Bg 5552-8954
Swish 123 511 11 90

Direkttelefoner:
Präster
Hans Gårdh, kyrkoherde 08-574 009 43 
hans.gardh@svenskakyrkan.se 

Anna-Karin Nordgren 08-574 009 66 
annakarin.nordgren@svenskakyrkan.se

Maria Stenbom 08-574 009 55 
maria.stenbom@svenskakyrkan.se

Diakon 
Anette Snejbjerg  08-574 009 54  
anette.snejbjerg@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker/körledare
Lars Hallgren 08-574 009 49
lars.hallgren@svenskakyrkan.se
Sanna Rogberg 08-574 009 48 
sanna.rogberg@svenskakyrkan.se

Kansli- och fastighetschef
Olivier Guillard 08-574 009 45
olivier.guillard@svenskakyrkan.se

Ekonomiassistent
Mia Rosander 08-574 009 44
mia.rosander@svenskakyrkan.se

Kyrkoskrivare 
Annika Ludvigsson 08-574 009 46
annika.ludvigsson@svenskakyrkan.se

Kommunikatör
Malin Öh 08-574 009 60 
malin.oh@svenskakyrkan.se

Församlingspedagoger
Daniel Handberg 08-574 009 57 
daniel.handberg@svenskakyrkan.se

Patrik Nilsson 08-574 009 56 
patrik.m.nilsson@svenskakyrkan.se

Lotta Danielsson 08-574 009 53 
lotta.danielsson@svenskakyrkan.se 

Petra Sunnervik 08-574 009 58
petra.sunnervik@svenskakyrkan.se

Fastighetsskötare
Frida Ydregård 08-574 009 50 
frida.ydregard@svenskakyrkan.se

Husmor
Siv Törnroos 08-574 009 52 
siv.tornroos@svenskakyrkan.se

Trädgårdarbetare/lokalvårdare 
Wiwi Panz  Hultin 08-574 009 51
wiwianne.panz.hultin@svenskakyrkan.se   
         
Kyrkogårdsförvaltning
Värmdövägen 55–57
139 50 Värmdö
Tel: 08-574 009 70
varmdo.kyrkogard@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Sofia Rehn 08-574 009 75 
sofia.rehn@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsarbetare/kyrkvaktmästare
Emma Ydregård 08-574 009 72 
emma.ydregard@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsarbetare/kyrkvaktmästare  
Jessica Westberg 08-574 009 74 
jessica.westberg@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Christoffer Nathansson 
varmdo.forsamling@svenskakyrkan.se 

Kyrkofullmäktiges ordförande
Jenny Danielsson  
varmdo.forsamling@svenskakyrkan.se

Jourhavande präst
22.00-06.00: 112  

Jourhavande medmänniska
21.00-06.00: 08-702 16 80 

Sjöliden
Haghultavägen 25

Buss från Slussen: 437–439 till hpl Värmdö 
kyrka eller vid vissa tider 474 med byte 
till 437–439 vid hpl Kolvik. www.sl.se eller 
08-600 10 00
Med bil: väg 222 mot Värmdö.  
Från Ålstäket väg 274 förbi Hemmesta,  
följ skyltarna. Kyrkan och Sockenstugan 
ligger på vänster sida 5 km från Hemmesta 
vägskäl.

Buss 435–440 och 474 från Slussen, 
hållplats Grantomta. Se på kartan hur du 
ska gå/åka för att komma till Sjöliden där 
vi har vår församlingsgård, pastorsexpedi-
tion och kapell.
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Välkommen 
till Värmdö kyrka i  

sommar
3 juli – 13 augusti är kyrkan öppen 
varje dag kl 12–16 utom lördagar. 

Värmdö kyrka har en rik och spännande historia! 
Våra vägkyrkoguider tar emot och berättar utifrån 
sina kunskaper och erfarenheter om varför kyrkan 
ser ut som den gör och hur den förändrats genom 

århundradena. Enkel kaffeservering med kaka finns i 
kyrkans vapenhus och där finns också informations-

foldrar på olika språk. Kyrkan med sina höga valv 
bjuder både på stillhet, möjlighet till enskild andakt 

och ljuständning, men också till möten mellan 
människor och kunskapsförmedling. 

Hembygdsmuseet
Alla söndagar under juli och augusti har  

Hembygdsmuseet vid Värmdö kyrka öppet  
mellan kl 12 och 15 med aktiviteter.  

Det är Värmdö skeppslags fornminnes- 
förening som driver museet och guidar.  

www.hembygd.se/varmdo-skeppslag

Du behöver inte ha några förkunskaper, 
huvudsaken är att du har lusten att sjunga 
tillsammans med andra. Förutom att  öva 
stämsång kommer vi under helgen att jobba 
med rytm, uppvärmningsövningar för rösten 
och musikaliskt samspel och uttryck. 

Fredag: 18.30 – 21.00
Lördag: 14.00 –18.00  
Söndag: 9.30 – ca 12.00

Vi inleder helgen på fredag kväll och från kl 18 
finns det kaffe och en matigare smörgås innan 
vi börjar sjunga vid 18.30.

 Vi avslutar helgen med gudstjänst i Värmdö 
kyrka kl 11, där vi sjunger några sånger.

Begränsat antal platser
Info och anmälan (senast 21 augusti)
Sanna Rogberg 08-574 009 48  
sanna.rogberg@svenskakyrkan.se

Popup–körsångPopup–körsång
Vill du vara med och sjunga rytmisk 
musik som gospel och poplåtar?
Välkommen till en helg-workshop där vi skapar musik tillsam-
mans på ett lättsamt sätt för både nybörjare och körvana.

25–27 augusti på Sjöliden


